
KELIONĖS PORGRAMA
Slovakijos kalnai ir pilys

2023-02-15

1 diena.
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos ir visą dieną keliausime per Lenkiją. Nakvosime viešbutyje.

2 diena.
Po pusryčių vykstame į vieną gražiausių Slovakijos pilių – Oravą, stūksančią ant 112 metrų aukščio Oravos upės skardžio. Pirmą
kartą rašytiniuose šaltiniuose pilis paminėta dar XIII a.  aplankę pilį, keliaujame į nuostabiuosius Demeniovo urvus,  kur
klaidžiosime stalaktitais bei stalagmitais išpuoštais požeminiais labirintais. Iš požemių pasaulio patrauksime maudytis į Gino
Paradise terminius baseinus, kurių karštoji versmė siekia 70℃ karščio ir trykšta net iš 1987 metrų gylio. Po dienos įspūdžių
keliausime ilsėtis į viešbutį Poprado apylinkėse.

3 diena.
Po pusryčių Dunajeco upe plauksime plaustais ir gėrėsimės Pieninų nacionalinio parko vaizdais. Tada aplankysime vieną
gražiausių Slovakijoje Spiš pilies, įtrauktos į UNESCO pasaulio kultūros paveldo sąrašą, griuvėsius. Pakeliui užsuksime į
viduramžiais klestėjusį miestą – Levočą, kurio bažnyčia garsėja didžiausiu pasaulyje mediniu altoriumi. Pageidaujantieji galės
vakarieniauti Koliboje – ten paragausime nacionalinių patiekalų, pasiklausysime autentiškos nacionalinės slovakų muzikos.
Nakvosime viešbutyje Poprado apylinkėse.

4 diena.
Po pusryčių vyksime į Aukštųjų Tatrų kurortą Tatranska Lomnicą.  Bus iš tiesų įspūdinga diena kalnuose: žygiuosime, esant
galimybei, pakilsime keltuvu iki Skalnate Pleso ir pasivaikščiosime kalnų takeliais. Grožėsimės nuostabia Studenos upės
krioklių galia, lankysimės Zamkovskio kalnų namelyje („chatoje“). Ten patogu šiek tiek pailsėti, atsigerti ypatingo skonio
kalnų arbatos, paragauti kopūstų ar česnakų sriubos. Žygį baigsime funikulieriumi nusileidę į Stary Smokovec miestelį. Vėliau
atsipalaiduosime ir lepinsimės maudynėmis Poprado vandens parke. Vyksime į viešbutį ilsėtis.

5 diena.
Po pusryčių iškeliausime per Slovakiją ir Lenkiją namo. Vėlai vakare sugrįšime į Lietuvą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slovakijos-kalnai-ir-pilys

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slovakijos-kalnai-ir-pilys

